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Скопје, Февруари  2018 година 
Űskűp, Subat 2018 yılı  

 
FLETA ZYRTARE E KOMUNËS SË ÇAIRIT 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ЧАИР 

ÇAYIR BELEDİYESİNİN BÜLTENİ 

 
Del sipas nevojës 

Излегува по потреба 

Talebe göre yayınlanmaktadır 

 

 
09.02.2018 

Shkup 
Скопје 
ÜSKÜP 

 
Numër 3    viti XIII 

        Број    3    год XIII 

       No      3   yıl XIII 

 
Parapagimi për vitin 2018 

është 1.500,00 denarë 
Ky numër kushton 150,00 denarë  

Претплата за 2018 год. 
Изнесува 1.500,00 денари 

Овој број чини 150,00 денари 
2018 yılı için ön ödeme Maliyeti 

1500,00denar  
Bu sayı 150,00denar  
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     Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 të 
Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 
e RM” nr. 5/2002),  Kryetari i Komunës së 
Çairit miratoi 
 
 

 A K T V E N D I M 
për shpalljen e Vendimit për 

zgjedhjen e kryetarit dhe anëtarëve të 
komisionit për Urbanizëm, veprimtari 
komunale dhe mbrojtje të ambientit 

jetësor                     
   
 

         1. Shpallet  Vendimi për zgjedhjen e 
kryetarit dhe anëtarëve të komisionit për 
Urbanizëm, veprimtari komunale dhe mbrojtje 
të ambientit jetësor, i miratuar në mbledhjen e 
5-të të Këshillit të Komunës së Çairit, e mbajtur 
me datë 06.02.2018. 
 
  
  
        2. Ky Aktvendim hyn në fuqi me ditën e 
shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës së 
Çairit”. 
 

          Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), Градоначалникот на 
Општината Чаир, донесе 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за избор на 
претседател и членови на комисијата 

за Урбанизам, комунална дејност и 

заштита на животната средина     
 
          
        

         1. Се објавува Одлуката за избор на 
претседател и членови на комисијата за 
Урбанизам, комунална дејност и заштита на 
животната средина, усвоена на 5-та седница на 
Советот на Општина Чаир, одржана на 
06.02.2018. 
 

   

             2. Ова Решение влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Чаир“. 
 

 

Përpiloi/Изготви: Sabit Sh. 
                      përktheu/ преведе – S.H./С.Х. 
 

Numër / Broj /No / 09-387                                                                   Kryetar i Komunës 
prej datës / oд / birim 08.02.2018                                                 Градоначалникна Општина 
Shkup– Skopje – Űskűp                                                Belediye Başkanı 
                                                                                                              Visar Ganiu d.v.с.р. 
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         Në bazë të nenit 32, paragrafi 2 dhe 4 nga 
Ligji për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e 
RM” nr. 5/02), Këshilli i Komunës së Çairit në 
mbledhjen e 5-të mbajtur me datë 06.02.2018, 
aprovoi: 
 
 
 

 V E N D I M 
 për zgjedhje të kryetarit dhe anëtarëve  
të Komisionit për Urbanizëm, veprimtari 

komunale dhe mbrojtje të ambientit jetësor   
 
 
            1. Për kryetar dhe anëtar të Komisionit 
për Urbanizëm, veprimtari komunale dhe 
mbrojtje të ambientit jetësor të Këshillit të 
Komunës së Çairit zgjidhen: 
 

- për kryetar    - Gjoko Vellkovski  
- për anëtarë  - Sulejman Ahmeti 
                          - Mensur Curri  
                          - Kiril Kirkinovski  
                          - Gani Maksutovski  

                               
                               
    
 
             2. Ky vendim hynë në fuqi me ditën e 
shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës së 
Çairit”.  
           
 
 
Број 08-173/7                                   
Numër/No                
Од 08.02.2018                                
prej datës/birim                                                   
Скопје– Shkup – Űskűp  
 
 
 
 
 
 

    Врз основа на член 32, став 2 од Законот 
за локалната самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр. 5/02), Советот на Општината Чаир 
на 5-тата седница одржана на ден 06.02.2018 
година, донесе 
 
 
 

О Д Л У К А  
за избор на претседател и членови на  
 комисијата за Урбанизам, комунална 
дејност и заштита на животна средина   

 
 
 1. За претседател и членови на 
комисијата за Урбанизам, комунална дејност 
и заштита на животна средина на Советот на 
Општината Чаир се избираат: 
 
 - за претседател  - Ѓоко Велковски  
 - за членови  - Сулејман Ахмети  
    - Менсур Цури  
                                           - Кирил Киркиновски  
                                           - Гани Максутовски  
                                            
                        
 
  
2. Ова Одлука влегува во сила со денот на 
објавувањето на „Службен гласник на Општина 
Чаир“.     
 
 
 
 

    Kryetar i Këshillit 
     Претседател на Советот 
      Belediye Meclis Başkanı 
       Xhemile Memeti d.v.с.р. 
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     Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 të 
Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 
e RM” nr. 5/2002),  Kryetari i Komunës së 
Çairit miratoi 
 
 

 A K T V E N D I M 
për shpalljen e Vendim për zgjedhjen 

e kryetarit dhe anëtarëve të 
komisionit për barazi gjinore                   

 
   

         1. Shpallet  Vendimi për zgjedhjen e 
kryetarit dhe anëtarëve të komisionit për barazi 
gjinore, i miratuar në mbledhjen e 5-të të 
Këshillit të Komunës së Çairit, e mbajtur me 
datë 06.02.2018. 
 
 
   
   
        2. Ky Aktvendim hyn në fuqi me ditën e 
shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës së 
Çairit”. 
 

          Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), Градоначалникот на 
Општината Чаир, донесе 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за избор на 
претседател и членови на комисијата 

за  родова рамноправност    
        
 

         1. Се објавува Одлуката за избор на 
претседател и членови на комисијата за  родова 
рамноправност, усвоена на 5-та седница на 
Советот на Општина Чаир, одржана на 
06.02.2018. 
 

 

  

             2. Ова Решение влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Чаир“. 
 

 

Përpiloi/Изготви: Sabit Sh. 
                      përktheu/ преведе – S.H./С.Х. 
 

Numër / Broj /No / 09-385                                                                   Kryetar i Komunës 
prej datës / oд / birim 08.02.2018                                                 Градоначалникна Општина 
Shkup– Skopje – Űskűp                                                Belediye Başkanı 
                                                                                                             Visar Ganiu d.v.с.р. 
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Број 08-173/4                                     Kryetar i Këshillit 
Numër/No                       Претседател на Советот 
Од 08.02.2018                                Belediye Meclis Başkanı 
prej datës/birim                                                     Xhemile Memeti d.v.с.р. 
Скопје– Shkup – Űskűp 

       Në bazë të nenit 32 paragrafi 2 dhe 4 nga 
Ligji për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e 
RM” nr. 5/02), Këshilli i Komunës së Çairit në 
mbledhjen e 5-të mbajtur me datë 06.02.2018, 
aprovoi: 
 
 

 V E N D I M 
 për zgjedhje të kryetarit dhe anëtarëve  

të Komisionit për barazi gjinore   
 
 
            1. Për kryetar dhe anëtar të Komisionit 
për barazi gjinore të Këshillit të Komunës së 
Çairit zgjidhen: 
 

- për kryetar    - Bujare Abazi  
- për anëtarë  - Emine Metallari  
                          - Vesna Dameska  
                          - Mejrem Tusha  
                          - Kiril Kirkinovski   

                               
                               
    
 
             2. Ky vendim hynë në fuqi me ditën e 
shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës së 
Çairit”.    

 
  
 

     Врз основа на член 32 став 2 и 4 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), Советот на 
Општината Чаир на 5-та седница одржана на 
ден 06.02.2018 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А  
за избор на претседател и членови на 

комисијата за родова еднаквост  
 
 
 1. За претседател и членови на 
комисијата за родова еднаквост на Советот 
на Општината Чаир се избираат: 
 
 - за претседател  - Бујаре Абази  
 - за членови  - Емине Металари  
    - Весна Дамеска  
                                           - Мејрем Туша  
                                           - Кирил Киркиновски  
                                            
                        
 
  
 2. Ова Одлука влегува во сила со 
денот на објавувањето на „Службен гласник 
на Општина Чаир“. 
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         Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 të 
Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 
e RM” nr. 5/2002),  Kryetari i Komunës së 
Çairit miratoi 
 
 

A K T V E N D I M 
për shpalljen e Vendimit për 

zgjedhjen e kryetarit dhe anëtarëve të 
komisionit për Statut       

 
        

            1. Shpallet Vendimi për zgjedhjen e 
kryetarit dhe anëtarëve të komisionit për Statut,  
i miratuar në mbledhjen e 5-të të Këshillit të 
Komunës së Çairit, e mbajtur me datë 
06.02.2018. 

   
                     
    
             2. Ky Aktvendim hyn në fuqi me ditën e 
shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës së 
Çairit”. 
 

     Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), Градоначалникот на 
Општината Чаир, донесе 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за избор на 
претседател и членови на комисијата 

за Статут              
 
 

          1. Се објавува Одлуката за избор на 
претседател и членови на комисијата за Статут, 
усвоена на 5-та седница на Советот на Општина 
Чаир, одржана на 06.02.2018. 
 

   

  
               2. Ова Решение влегува во сила со 
денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Чаир“. 
 
 
 
 
 
 
 

 

Përpiloi/Изготви: Sabit Sh. 
                      përktheu/ преведе – S.H./С.Х.                                                                                     

 
Numër / Broj/ No 09-386                                                         Kryetar i Komunës  
prej datës / oд / birim 08.02.2018                                              Градоначалник на Општина 
Shkup– Skopje -Űskűp                                    Belediye Başkanı 
                                                                                                            Visar Ganiu d.v.с.р. 
 

 

  

 



 
11  K 
Çаyir Belediyesi 

       09  Shkurt         2018 “Fleta zyrtare e Komunës së Çairit”             nr.3 
 09  Февруари   2018,,Slu`ben glasnik na Op{tina ^air,,     br.3 
 09  Subat          2018,,Çаyir Belediyenin Resmi Bűlteni,,               no.3 

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

       Në bazë të nenit 32, paragrafi 2 dhe 4 nga 
Ligji për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e 
RM” nr. 5/02), Këshilli i Komunës së Çairit në 
mbledhjen e 5-të mbajtur me datë 06.02.2018, 
aprovoi: 

 
 

 V E N D I M 
 për zgjedhje të kryetarit dhe anëtarëve  

të Komisionit për Statut  
 
 
            1. Për kryetar dhe anëtar të Komisionit 
për Statut të Këshillit të Komunës së Çairit 
zgjidhen: 
 

- për kryetar    - Xhemile Memeti 
- për anëtarë  - Zahir Bektesh  
                      -Marija Vellkovska - Kondovska 
                          - Nikolla Nestrovski  
                          - Fatih Qaili  

                               
                               
    
 
             2. Ky vendim hynë në fuqi me ditën e 
shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës së 
Çairit”. 
 

 
 
Број 08-173/9                                   
Numër/No                 
Од 08.02.2018                                 
prej datës/birim                                                   
Скопје– Shkup – Űskűp  
 
 
 
 
 
 
  
  

        Врз основа на член 32 став 2 и 4 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), Советот на 
Општината Чаир на 5-та седница одржана на 
ден 06.02.2018 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А  
за избор на претседател и членови на  

 комисијата за Статут  
 
 
 1. За претседател и членови на 
комисијата за Статут на Советот на 
Општината Чаир се избираат: 
 
 - за претседател  - Џемиље Мемети  
 - за членови  - Захир Бектеш 
  - Марија Велковска - Кондовска 
                                         - Никола Несторовски  
                                           - Фатих Ќаили  
                                            
                        
 
  
 2. Ова Одлука влегува во сила со 
денот на објавувањето на „Службен гласник 
на Општина Чаир“. 
 
 
 

      
             Kryetar i Këshillit 
           Претседател на Советот 
                 Belediye Meclis Başkanı 
                  Xhemile Memeti d.v.с.р. 
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         Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 të 
Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 
e RM” nr. 5/2002),  Kryetari i Komunës së 
Çairit miratoi 
 
 

A K T V E N D I M 
për shpalljen e Vendimit për 

zgjedhjen e kryetarit dhe anëtarëve të 
komisionit për arsim dhe kulturë   

        
 

            1. Shpallet  Vendimi për zgjedhjen e 
kryetarit dhe anëtarëve të komisionit për arsim 
dhe kulturë,  i miratuar në mbledhjen e 5-të të 
Këshillit të Komunës së Çairit, e mbajtur me 
datë 06.02.2018. 
 
    
  
            2. Ky Aktvendim hyn në fuqi me ditën e 
shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës së 
Çairit”. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), Градоначалникот на 
Општината Чаир, донесе 

 

    Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за избор на 
претседател и членови на комисијата 

за  образование и култура     
            

 

          1. Се објавува Одлуката за избор на 
претседател и членови на комисијата за  
образование и култура, усвоена на 5-та седница 
на Советот на Општина Чаир, одржана на 
06.02.2018. 

 

 

              2. Ова Решение влегува во сила со 
денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Чаир“. 
 
 
 
 
 
 
 

 

Përpiloi/Изготви: Sabit Sh. 
                      përktheu/ преведе – S.H./С.Х.                                                                                     

 
Numër / Broj/ No 09-384                                                 Kryetar i Komunës  
prej datës / oд / birim 08.02.2018                                       Градоначалник на Општина 
Shkup– Skopje -Űskűp                             Belediye Başkanı 
                                                                                                    Visar Ganiu d.v.с.р. 
 
 
 

Faq. 7 
Сtr. 7 
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      Në bazë të nenit 32 paragrafi 2 dhe 4 nga 
Ligji për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e 
RM” nr. 5/02), Këshilli i Komunës së Çairit në 
mbledhjen e 5-të mbajtur me datë 06.02.2018, 
aprovoi: 
 
 

 V E N D I M 
 për zgjedhje të kryetarit dhe anëtarëve  

të Komisionit për arsim dhe kulturë    
 
 
            1. Për kryetar dhe anëtar të Komisionit 
për arsim dhe kulturë të Këshillit të Komunës së 
Çairit zgjidhen: 
 

- për kryetar    - Mejreme Tusha  
- për anëtarë  - Lulzime Hoxha 
                          - Mensur Curri  
                          - Vesna Dameska  
                          - Milisav Jovanovski  

                               
                               
    
 
             2. Ky vendim hynë në fuqi me ditën e 
shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës së 
Çairit”. 
 
 
 
 
 
 

Број 08-173/5     
Numër/No       
Од 08.02.2018     
prej datës/birim   
Скопје– Shkup – Űskűp 
 
  
 
 
 
 

        Врз основа на член 32 став 2 и 4 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), Советот на 
Општината Чаир на 5-та седница одржана на 
ден 06.02.2018 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А  
за избор на претседател и членови на 
комисијата за образование и култура     

 
 
 1. За претседател и членови на 
комисијата за образование и култура на 
Советот на Општината Чаир се избираат: 
 
 - за претседател  - Мејрем Туша  
 - за членови  - Љуљзиме Хоџа  
    - Менсур Цури  
                                           - Весна Дамеска  
                                        - Милисав Јовановски  
                                            
                        
 
  
 2. Ова Одлука влегува во сила со 
денот на објавувањето на „Службен гласник 
на Општина Чаир“. 
 
 
    

    
 
 
 
       Kryetar i Këshillit           
Претседател на Советот 
  Belediye Meclis Başkanı 
   Xhemile Memeti d.v.с.р. 
 
 

 
 

 

 



 
11  K 
Çаyir Belediyesi 

       09  Shkurt         2018 “Fleta zyrtare e Komunës së Çairit”             nr.3 
 09  Февруари   2018,,Slu`ben glasnik na Op{tina ^air,,     br.3 
 09  Subat          2018,,Çаyir Belediyenin Resmi Bűlteni,,               no.3 

_________________________________________________________________________________________ 
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         Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 të 
Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 
e RM” nr. 5/2002),  Kryetari i Komunës së 
Çairit miratoi 
 
 

     
A K T V E N D I M 

për shpalljen e Vendim për zgjedhjen 
e kryetarit dhe anëtarëve të 

komisionit për veprimtari shoqërore                      
   

 
          1. Shpallet  Vendimi për zgjedhjen e 
kryetarit dhe anëtarëve të komisionit për 
veprimtari shoqërore, i miratuar në mbledhjen 
e 5-të të Këshillit të Komunës së Çairit, e 
mbajtur me datë 06.02.2018. 
 
 
    
            2. Ky Aktvendim hyn në fuqi me ditën e 
shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës së 
Çairit”. 
 

    Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), Градоначалникот на 
Општината Чаир, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за избор на 
претседател и членови на комисијата 

за општествени дејности        
        
              

         1. Се објавува  Одлуката за избор на 
претседател и членови на комисијата за 
општествени дејности, усвоена на 5-та седница 
на Советот на Општина Чаир, одржана на 
06.02.2018. 

         

 

              2. Ова Решение влегува во сила соденот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Чаир“. 
 
 
 
 
 
 
 

Përpiloi/Изготви: Sabit Sh. 
                      përktheu/ преведе – S.H./С.Х.                                                                                     

 
Numër / Broj/ No 09-383                                       Kryetar i Komunës  
prej datës / oд / birim 08.02.2018                                   Градоначалник на Општина 
Shkup– Skopje -Űskűp                       Belediye Başkanı 
                                                                                                Visar Ganiu d.v.с.р.  
 
 
 

Faq. 9 
Сtr. 9 
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Број 08-173/8                                     Kryetar i Këshillit 
Numër/No                         Претседател на Советот 
Од 08.02.2018                               Belediye Meclis Başkanı 
prej datës/birim                                                              Xhemile Memeti d.v.с.р. 
Скопје– Shkup – Űskűp 
 
 
 
 
 
 

       
Në bazë të nenit 32 paragrafi 2 dhe 4 nga Ligji 
për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e RM” 
nr. 5/02), Këshilli i Komunës së Çairit në 
mbledhjen e 5-të mbajtur me datë 06.02.2018, 
aprovoi: 
 
 

 V E N D I M 
 për zgjedhje të kryetarit dhe anëtarëve  
të Komisionit për veprimtari shoqërore    

 
 
            1. Për kryetar dhe anëtar të Komisionit 
për veprimtari shoqërore të Këshillit të Komunës 
së Çairit zgjidhen: 
 

- për kryetar   - Mensur Curri  
- për anëtar    - Ridvan Çajani  
                          - Bujare Abazi  
                          - Milisav Jovanovski  
                          - Lubomir Bozhinovski   

                               
                               
    
 
             2. Ky vendim hynë në fuqi me ditën e 
shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës së 
Çairit”. 
 

          
          Врз основа на член 32 став 2 и 4 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), Советот на 
Општината Чаир на 5-та седница одржана на 
ден 06.02.2018 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А  
за избор на претседател и членови на 

комисијата за општествена дејност  
 
 
 1. За претседател и членови на 
комисијата за општествена дејност на 
Советот на Општината Чаир се избираат: 
 
 - за претседател  - Менсур Цури  
 - за членови  - Ридван Чајани  
    - Бујаре Абази  
                                        - Милисав Јовановски  
                                      - Љубомир Божиновски  
                                            
                        
 
  
 2. Ова Одлука влегува во сила со 
денот на објавувањето на „Службен гласник 
на Општина Чаир“. 
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         Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 të 
Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 
e RM” nr. 5/2002),  Kryetari i Komunës së 
Çairit miratoi 
 
 

 A K T V E N D I M 
për shpalljen e Vendimit për 

ndryshim dhe plotësim të Vendimit 
për zgjedhjen e kryetarit dhe 
anëtarëve të komisionit për 

Rregullativë  
   
        

            1. Shpallet   Vendimi për ndryshim dhe 
plotësim të Vendimit për zgjedhjen e kryetarit 
dhe anëtarëve të komisionit për Rregullativë, i 
miratuar në mbledhjen e 5-të të Këshillit të 
Komunës së Çairit, e mbajtur me datë 
06.02.2018. 
 
 
   
   
            2. Ky Aktvendim hyn në fuqi me ditën e 
shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës së 
Çairit”. 
 

      Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), Градоначалникот на 
Општината Чаир, донесе 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за 

изменување и дополнување на 
Одлуката за избор на претседател и 
членови на комисијата за Прописи   

 

             
 

          1. Се објавува Одлуката за изменување и 
дополнување на Одлуката за избор на 
претседател и членови на комисијата за  
Прописи, усвоена на 5-та седница на Советот на 
Општина Чаир, одржана на 06.02.2018. 
 

 

 

              2. Ова Решение влегува во сила со 
денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Чаир“. 
 
 
 
 
 
 
 

 

Përpiloi/Изготви: Sabit Sh. 
                      përktheu/ преведе – S.H./С.Х.                                                                                     

 
Numër / Broj/ No 09-382                                                 Kryetar i Komunës  
prej datës / oд / birim 08.02.2018                                       Градоначалник на Општина 
Shkup– Skopje -Űskűp                             Belediye Başkanı 
                                                                                                    Visar Ganiu d.v.с.р. 
 

 

 

Faq. 11 
Сtr. 11 
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       Në bazë të nenit 32 paragrafi 2 dhe 4 nga 
Ligji për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e 
RM” nr. 5/02), Këshilli i Komunës së Çairit në 
mbledhjen e 5-të mbajtur me datë 06.02.2018, 
aprovoi: 
 
 

 V E N D I M  
për ndryshim dhe plotësim të Vendimit  për 

zgjedhje të kryetarit dhe anëtarëve të 
Komisionit për Rregullativë    

   
 

 Neni 1  
          Te Vendimi për zgjedhje të kryetarit dhe 
anëtarëve të Komisionit për Rregullativë (Fleta 
Zyrtare e Komunës së Çairit nr. 15/2017), te 
pika e parë alineja 1 pas fjalës për kryetar 
Xhemile Memeti fshihet dhe të qëndrojë Marija 
Vellkovska - Kondovska.  
         Te pika 1 alineja 2 pas fjalës anëtar Мarija 
Vellkovska – Kondovska të fshihet dhe të 
qëndrojë Daim Luçi.     
                                         
                               

   Neni 2  
           Ky vendim hynë në fuqi me ditën e 
shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës së 
Çairit”.  
 
 
 
 
 

 
Број 08-173/10     
Numër/No       
Од 08.02.2018     
prej datës/birim   
Скопје– Shkup – Űskűp 
 
 
 
 
 

         Врз основа на член 32 став 2 и 4 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), Советот на Општината 
Чаир на 5-та седница одржана на ден 06.02.2018 
година, донесе 
 
 

О Д Л У К А  
за изменување и дополнување на Одлуката     

за избор на претседател и членови на 
комисијата за Прописи      

 
 

Член 1 
 Во Одлуката за избор на претседател и 
членови на комисијата за Прописи (Службен 
Гласник на Општина Чаир бр. 15/2017), во точка 
1 алинеја 1 по зборот за претседател Џемиље 
Мемети се брише и да стои Марија Велковска – 
Кондовска.   
    Во точка 1 алинеја 2 по зборот за членови 
Марија Велковска – Кондоска се брише и да 
стои Даим Лучи. 
 
                        

Член 2 
   Ова Одлука влегува во сила со денот на 
објавувањето на „Службен гласник на Општина 
Чаир“. 
 
 

 
 
 
 
 

          Kryetar i Këshillit 
    ПретседателнаСоветот 
   Belediye Meclis Başkanı 
    Xhemile Memeti d.v.с.р  
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    Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 të Ligjit 
për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e RM” 
nr. 5/2002),  Kryetari i Komunës së Çairit miratoi 
 
 
 

A K T V E N D I M 
për shpalljen e Vendim për zgjedhjen e 
kryetarit dhe anëtarëve të komisionit 

për marrëdhënie mes bashkësive                   
 
   

         1. Shpallet  Vendimi për zgjedhjen e 
kryetarit dhe anëtarëve të komisionit për 
marrëdhënie mes bashkësive, i miratuar në 
mbledhjen e 5-të të Këshillit të Komunës së 
Çairit, e mbajtur me datë 06.02.2018. 

     
  
   
            2. Ky Aktvendim hyn në fuqi me ditën e 
shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës së 
Çairit”. 
 
 
 
 
 
 
 
Përpiloi/Изготви: Sabit Sh. 

                      përktheu/ преведе – S.H./С.Х.                                                                                     

 
Numër / Broj/ No 09-381                                                  
prej datës / oд / birim 08.02.2018                                       
Shkup– Skopje -Űskűp                                                                                                                      
 
 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 
за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 5/02), Градоначалникот на Општината 
Чаир, донесе 

 

                Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за избор на 
претседател и членови на комисијата 

за  односи меѓу заедниците      
        
               

         1. Се објавува  Одлуката за избор на 
претседател и членови на комисијата за  односи 
меѓу заедниците, усвоена на 5-та седница на 
Советот на Општина Чаир, одржана на на 
06.02.2018. 
 
 
 
              2. Ова Решение влегува во сила со 
денот на објавување во „Службен гласник на 
Општина Чаир“. 
 
  

         
  
 
 
 
 
 
       Kryetar i Komunës  
Градоначалник на Општина 
       Belediye Başkanı 
       Visar Ganiu d.v.с.р. 
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        Në bazë të nenit 32 paragrafi 2 dhe 4 nga 
Ligji për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e 
RM” nr. 5/02), Këshilli i Komunës së Çairit në 
mbledhjen e 5-të mbajtur me datë 06.02.2018, 
aprovoi: 
 
 

 V E N D I M 
 për zgjedhje të kryetarit dhe anëtarëve  

të Komisionit për marrëdhënie mes 
bashkësive  

 
 
            1. Për kryetar dhe anëtar të Komisionit 
për marrëdhënie mes bashkësive të Këshillit të 
Komunës së Çairit zgjidhen: 
 

- për kryetar    -Taner Haxhimustafa  
- për anëtarë   -Nimetulla Qazimi 
                          - Lubomir Bozhinovski   
                          - Selma Mandal  
                          - Azdrijan Memedov   

                               
                               
    
             2. Ky vendim hynë në fuqi me ditën e 
shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës së 
Çairit”.  
       
 
 
 
 
 

 
Број 08-173/3     
Numër/No       
Од 08.02.2018     
prej datës/birim   
Скопје– Shkup – Űskűp 
 
 
 
 
 

     Врз основа на член 32 став 2 и 4 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), Советот на 
Општината Чаир на 5-та седница одржана на 
ден 06.02.2018 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А  
за избор на претседател и членови на 

комисијата за односи меѓу  
заедниците 

 
 
 1. За претседател и членови на 
комисијата за односи меѓу заедниците на 
Советот на Општината Чаир се избираат: 
 
- за претседател  - Танер Хаџимустафа  
 - за членови  - Ниметула Ќазими  
   - Љубомир Божиновски  
                                           - Сељма Мандал  
                                           - Аздријан Мемедов  
                                            
                        
 
 2. Ова Одлука влегува во сила со 
денот на објавувањето на „Службен гласник 
на Општина Чаир“. 
 

 
 
 
 
 
 
         Kryetar i Këshillit 
    ПретседателнаСоветот 
   Belediye Meclis Başkanı 
    Xhemile Memeti d.v.с.р  
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Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 të Ligjit 
për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e RM” 
nr. 5/2002),  Kryetari i Komunës së Çairit miratoi 
 
 
 

A K T V E N D I M 
për shpalljen e Vendimit për zgjërimin 

e programeve  për ushtrimin e 
veprimtarisë  në objketin ,, Foleja ,, 

pranë IPKKF ,,Fidani,, - Çair 
   
 

        
            1. Shpallet Vendimi për zgjërimin e 
programeve  për ushtrimin e veprimtarisë  në 
objketin ,, Foleja ,, pranë IPKKF ,,Fidani,, - Çair, 
i miratuar në mbledhjen e 5-të të Këshillit të 
Komunës së Çairit, e mbajtur me datë 
06.02.2018.  
 
   
            2. Ky Aktvendim hyn në fuqi me ditën e 
shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës së 
Çairit”. 
 
 
 
 
 
 
 
Përpiloi/Изготви: Sabit Sh. 

                      përktheu/ преведе – S.H./С.Х.                                                                                     

 
Numër / Broj/ No 09-380                                                  
prej datës / oд / birim 08.02.2018                                       
Shkup– Skopje –Űskűp  
 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот  
за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 5/02), Градоначалникот на Општината 
Чаир, донесе 
  

  Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за 
проширување на програмата за 

вршење на дејност  во објектот ,, 
Фолеја ,,  при ЈОУДГ ,,Фидани,, -  

Чаир 

  
           

          1. Се објавува Одлуката за проширување 
на програмата  за вршење на дејност  во 
објектот ,, Фолеја ,, при ЈОУДГ ,,Фидани ,, - 
Чаир, усвоена на 5-та седница на Советот на 
Општина Чаир, одржана на 06.02.2018. 
 

    

        2. Ова Решение влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Чаир“. 
 
  

         
  
 
 
 
 
 
       Kryetar i Komunës  
Градоначалник на Општина 
       Belediye Başkanı 
      Visar Ganiu d.v.с.р. 
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Në bazë të nenit 22 paragrafi 1 pika 7 të Ligjit 
për vetëqeverisje lokale („Gazeta Zyrtare e RM 
nr. 05/02“), neni 26 paragrafi 1 pika 34 nga 
Statuti i komunës Çair (“Fleta zyrtare e komunës 
Çair” nr. 10/2017 ), ndërsa në lidhje me nenin 
102-a paragrafi 3 të Ligjit për mbrojtjen e 
fëmijëve  („Gazeta zyrtare e RM” nr. 23/13, 
12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15,  
192/15 dhe 27/16), Këshilli i komunës në  në 
mbledhjen e 5-të mbajtur me datë 06.02.2018 
solli këtë: 
 
 

VENDIM 
për zgjërimin e programeve  për ushtrimin e 

veprimtarisë  në objketin ,, Foleja ,, pranë 
IPKKF ,, Fidani ,, - Çair 

 
Neni 1 

        Vendimi sillet për  fillimin me punë dhe 
kryerjen e veprimtarisë së Institucionit publik 
komunal për fëmijë – kopshti i fëmijëve “Fidani” 
në Shkup, komuna e Çairit, në objektin e ri 
,,Foleja” i cili gjendet në rr. Emin Duraku nr. 1-A 
në Çair, komuna e Çairit, në përbërja të 
Institucionit publik komunal për fëmijë – kopshti i 
fëmijëve “Fidani” në Shkup, komuna e Çairit. 
 
 

Neni 2 
        Në objekt do të realizohet program për 
mësim të hershëm. Sipas kohëzgjatjes programi 
do të realizohet në qëndrim gjithditor të fëmijëve. 
           Kujdesi dhe edukimi i fëmijëve do të 
realizohet  4 grupe prej moshës 09 muaj deri në 
5 vjet e tetë 8 muaj, gjegjësisht deri në 
përfshirjen në arsimin fillor, për 40 fëmijë. 
 
 
 

Neni 3 
        Veprimtaria e kopshtit për fëmijë është në 
Kujdesjen  dhe edukim i fëmijëve nga mosha 
parashkollore 9 muaj deri 5 vjet e 8 muaj e cila 

 
Врз основа на член 22 став 1 точка 7 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
Весник на РМ бр.05/02“), член 26 став 1 точка 
34 од Статутот на општина Чаир (Службен 
Весник на општина Чаир бр. 10/2017), а во 
врска со член 102-a став 3 од Законот за 
заштита на децата („Службен Весник на РМ 
бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 
150/15,  192/15 и 27/16), Советот на општина 
на 5-тата седницата одржана на ден 
06.02.2018 година ја донесе следната: 
    
 

О Д Л У К А 
за проширување на програмата  за 

вршење на дејност  во објектот ,, Фолеја ,,  
при ЈОУДГ ,,Фидани,, - Чаир 

 
Член 1  

             Одлуката се донесува за 
отпочнување со работа и за  вршење на 
дејноста на Јавната општинска установа за 
деца - детска градинка „Фидани “ во Скопје, 
општина Чаир ,во новиот објектот „Фолеја.” 
Која се наоѓа на ул. Емин Дураку бр.1- А во 
Чаир, општина Чаир, во состав на Јавната 
општинска установа за деца - детска 
градинка „Фидани “ во Скопје, општина Чаир. 

 
Член 2 

           Во објекот ќе се спроведува програма 
за рано учење и развој. Според 
времетраењето програмата ќе се остварува 
во целодневен престој на децата. 
          Згрижувањето и воспитанието на 
децата ќе се реализира во 4 групи од 09 
месеци до 5 години и 8 месеци возраст, 
односно до вклучување во основно 
образование, за 40 деца. 

 
Член 3 

 Дејноста на детската градинка е 
Згрижување и воспитание на деца од 
предучилишна возраст од 9 месеци до 5 
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organizohet për kujdes, qëndrim, kurrë, ushqim, 
aktivitete edukative – arsimore, sportive – 
rekreative, kulturore – zbavitëse, masa dhe 
aktivitete për përmirësimin dhe ruajtjen e 
shëndetit dhe nxitje të zhvillimit intelektual, 
mendor dhe social të fëmijës deri në moshën 5 
vjet e tetë muaj vjet, gjegjësisht deri në 
përfshirjen në arsimin fillor. 
 
 

Neni 4 
           Për realizimin e programit për mësim dhe 
zhvillim të hershëm do të sigurohet kuadër në 
pajtim me Rregulloren për standarde dhe 
normativa për kryerjen e veprimtarisë së 
institucionit për fëmijë (“Gazeta Zyrtare e RM” 
nr. 28/14, 40/14,136/14 dhe 71/15).    
 

Neni 5 
           Mjetet për funksionimin e papenguar 
dhen normal, gjegjësisht për kryerje të 
veprimtarisë së objektit do të sigurohen nga 
buxheti i komunës së Çairit, nga Buxheti i 
Republikës së Maqedonisë nëpërmjet bllok 
dotacioneve, nga kompensimi i shfrytëzuesve të 
shërbimit, donacione dhe burime tjera të 
financimit në pajtim me ligjin. 
 

Neni 6 
           Mjetet për themelimin dhe fillimin e punës 
të Institucionit publik komunal për fëmijë – 
kopshti për fëmijë “Fidani” në Shkup komuna 
Çair, për objektin e ri “Foleja” do ti sigurojë 
themeluesi. 
 

Neni 7 
         Drejtori i IPKKF “Fidani” komuna e Çairit 
obligohet  që ti ndërmerr të gjitha aktivitetet e 
nevojshme, në pajtim me aktet ligjore dhe 
nënligjore, me qëllim harmonizimin e akteve të 
kopshtit, për shkak fillimit të punës së objektit të 
ri. 
 
 
 

години и 8 месеци која се организира за 
згрижување, престој, нега, исхрана, воспитно - 
образовни, спортско - рекреативни, културно-
забавни активности, мерки и активности за 
подобрување и зачувување на здравјето и за 
поттикнување на интелектуалниот,  
менталниот и социјалниот развој на детето 
до 5 години и 8 месеци живот, односно до 
вклучување во основното образование. 

 
Член 4 

           За реализација на програмата за рано 
учење и развој ќе се обезбеди кадар 
согласно Правилникот за стандардите и 
нормативите за вршење на дејноста на 
установите за деца („Службен весник на РМ 
бр. 28/14, 40/14,136/14 и 71/15“). 

 
Член 5 

Средствата за непречено и нормално 
функционирање, односно за вршење на 
дејноста на објектот ќе се обезбедат од буџетот 
на општина Чаир, од Буџетот на Република 
Македонија преку блок дотации, од 
надоместокот на корисниците на услугата, 
донации и други извори на финансирање 
согласно закон. 

  
 

Член 6 
            Средства за основање и почеток со 
работа на Јавната општинска установа за 
деца - детска градинка „Фудани“ во Скопје, 
општина Чаир за новиот објект„.Фолеја“., ќе 
ги обезбеди основачот. 
 

Член 7 
        Директорот на ЈОУДГ „Фидани“ општина 
Чаир се обврзува да ги преземе сите 
потребни активности, согласно законските и 
подзаконските акти, со цел усогласување на 
актите на градинката, поради отпочнување со 
работа на новиот објект. 
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Neni 8 
         Ky Vendim hyn në fuqi me ditën e shpalljes 
në Fletën zyrtare të komunës së Çairit,  
  
 
 
 
Број 08-173/6     
Numër/No       
Од 08.02.2018     
prej datës/birim   
Скопје– Shkup – Űskűp 
 
  

Член 8 
            Оваа Одлука влегува во сила со денот 
на објавувањето во Службен Гласник на 
општина Чаир. 
 
 
 

         Kryetar i Këshillit 
    ПретседателнаСоветот 
   Belediye Meclis Başkanı 
      Xhemile Memeti d.v.с.р  
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                                                   P Ë R M B A J T J A  - S O D R @ I N A 
 
VENDIM për zgjedhjen e kryetarit dhe anëtarëve të komisionit për Urbanizëm, veprimtari 
komunale dhe mbrojtje të ambientit jetësor …………………………………………………………. 
ОДЛУКА за избор на претседател и членови на комисијата за Урбанизам, комунална 
дејност и заштита на животната средина  .............................................................................. 
VENDIM për zgjedhjen e kryetarit dhe anëtarëve të komisionit për barazi gjinore .................... 
ОДЛУКА за избор на претседател и членови на комисијата за  родова рамноправност ... 
VENDIM për zgjedhjen e kryetarit dhe anëtarëve të komisionit për Statut ……………............... 
ОДЛУКА за избор на претседател и членови на комисијата за Статут ................................  
VENDIM për zgjedhjen e kryetarit dhe anëtarëve të komisionit për arsim dhe kulturë  ……….. 
ОДЛУКА за избор на претседател и членови на комисијата за  образование и култура ... 
VENDIM për zgjedhjen e kryetarit dhe anëtarëve të komisionit për veprimtari shoqërore ….…. 
ОДЛУКА за избор на претседател и членови на комисијата за општествени дејности ...... 
VENDIM për ndryshim dhe plotësim të Vendimit për zgjedhjen e kryetarit dhe anëtarëve të 
komisionit për Rregullativë ……………………………………………………………...……............. 
ОДЛУКА за изменување и дополнување на Одлуката за избор на претседател и 
членови на комисијата за Прописи .......................................................................................... 
VENDIM për zgjedhjen e kryetarit dhe anëtarëve të komisionit për marrëdhënie mes 
bashkësive ......................................……………………………………………….……………….... 
ОДЛУКА за избор на претседател и членови на комисијата за  односи меѓу заедниците . 
VENDIM për zgjërimin e programeve  për ushtrimin e veprimtarisë  në objketin ,, Foleja ,, 
pranë IPKKF ,,Fidani,, - Çair ....................................................................................................... 
ОДЛУКА за проширување на програмата  за вршење на дејност  во објектот ,, Фолеја ,, 
при ЈОУДГ ,,Фидани ,, - Чаир ................................................................................................... 
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